
 1

                CONSORZIO  D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 40 DEL 08/06/2018. 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 251/2018  Informatica.net 
 

 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 
Vista la Determinazione del Dirigente Amministrativo n. 36 del 24.05.2018, con la quale sono stati 
acquistati, in conto di terzi in favore dell’Assemblea Territoriale Idrica di Catania, tramite il Mercato 
Elettronico per la Pubblica Amministrazione di Consip (RdO n. 1953312) due computer Intel 5, Ram 8 
GB, Hard Disk 1 TB, completi di video 24”, periferiche, sistema operativo Windows 10 pro e pacchetto 
microsoft office da destinare a postazione di lavoro del Presidente e del personale dell’ATI al costo 
complessivo di € 2.171,60 IVA compresa dalla ditta Informatica.net con sede in Catania via Palazzotto n. 
16 P.IVA 04654610874; 
 
Vista la fattura n. 251-2018 del 05/06/2018 emessa dalla ditta Informatica.net con sede in Catania via 
Palazzotto n. 16 P.IVA 04654610874 per il pagamento della fornitura sopra descritta; 
Considerato che la somma occorrente è stata impegnata con la citata Determina n. 36 del Dirigente 
Amministrativo alla Missione 99 – Programma 1 – Titolo 7 – Macroaggregato 2 cap. 440, con impegno 
n. 72/2018 del bilancio pluriennale 2017-2019 competenza 2018; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura 251-2018 alla ditta Informatica.net con sede in 
Catania via Palazzotto n. 16 P.IVA 04654610874, per il pagamento della fornitura sopra descritta; 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Attestata la regolarità del DURC;  
Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 
“Si esprime parere favorevole”    
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 
 

DETERMINA 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la somma di € 1.780,00 alla ditta Informatica.net con sede in Catania via Palazzotto n. 
16 P.IVA 04654610874 in regime fiscale di scissione dei pagamenti, per la fattura 251-2018, 
traendo tale somma dalla Missione 99 – Programma 1 – Titolo 7 – Macroaggregato 2 cap. 440, 
impegno n. 72/2018.  

 
       IL DIRIGENTE 
            (avv. Gerardo Farkas) 


